平成 18 年６月 29 日

各   位

                        会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                        代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

                             村  上   三  郎

                             （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                        問合せ先 常務取締役兼常務執行役員  管理本部長兼財務部長

                                  壽 松 木  康 晴

（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 18年 6月 29日開催の当社取締役会決議により、平成 18年 7月 1日付をもって、下記のとお
り組織変更および人事異動を予定しておりますので、お知らせいたします。

記
１． 組織変更
  ７月１日付けで戸建販売事業を専業子会社へ業務委託方式による協業体制へ切り替えること並び
 に更なる経営の効率化を図ることを目的に以下の組織変更を行うものです。

（１） 事業本部「住宅開発部」及び「建築部」を廃止する。
（２） 事業本部「マンション事業部」に神奈川支店及び浦和営業所を移管する。

２．人事異動

新役職名 氏     名 旧役職名

代表取締役社長兼社長執行役員
事業本部長 村 上  三 郎 代表取締役社長兼社長執行役員

以  上